

RBN Holding ApS

Normansvej 1
8920 Randers NV
CVR-nr. 31263433

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.12.2017

Dirigent

Navn: Ronnie Bach Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RBN Holding ApS
Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 31263433

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ronnie Bach Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 109.998 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(61.764)	60.875
Af- og nedskrivninger		(17.000)	(17.000)
Andre driftsomkostninger		<u>(30.919)</u>	<u>(16.481)</u>
Driftsresultat		(109.683)	27.394
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		108.811.129	1.391.841
Andre finansielle indtægter		1.779.072	895.276
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.353)</u>	<u>(1.061.205)</u>
Resultat før skat		110.355.165	1.253.306
Skat af årets resultat	1	<u>(357.000)</u>	<u>63.400</u>
Årets resultat		<u>109.998.165</u>	<u>1.316.706</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		701.200	0
Overført resultat		<u>109.296.965</u>	<u>1.316.706</u>
		<u>109.998.165</u>	<u>1.316.706</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.477.180	1.280.750
Materielle anlægsaktiver	2	5.477.180	1.280.750
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.258.154	6.588.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.376	260.376
Finansielle anlægsaktiver	3	49.518.530	6.849.307
Anlægsaktiver		54.995.710	8.130.057
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.171.883	0
Udskudt skat		0	60.000
Andre tilgodehavender		11.428.781	327.329
Tilgodehavende selskabsskat		185.062	185.062
Tilgodehavender		12.785.726	572.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	62.245.984	17.024.887
Værdipapirer og kapitalandele		62.245.984	17.024.887
Likvide beholdninger		8.443.361	40.266
Omsætningsaktiver		83.475.071	17.637.544
Aktiver		138.470.781	25.767.601

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		137.104.366	24.399.307
Egenkapital		137.229.366	24.524.307
Gæld til realkreditinstitutter		818.000	818.000
Skyldig selskabsskat		245.547	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.063.547	818.000
Bankgæld		0	206.980
Deposita		13.500	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.868	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.500	500
Skyldig selskabsskat		0	201.189
Kortfristede gældsforpligtelser		177.868	425.294
Gældsforpligtelser		1.241.415	1.243.294
Passiver		138.470.781	25.767.601
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.399.307	0	24.524.307
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(701.200)	(701.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.408.094	0	3.408.094
Årets resultat	0	109.296.965	701.200	109.998.165
Egenkapital ultimo	125.000	137.104.366	0	137.229.366

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	297.000	0
Ændring af udskudt skat	60.000	(63.400)
	357.000	(63.400)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.458.750
Tilgange		4.213.430
Kostpris ultimo		5.672.180
Af- og nedskrivninger primo		(178.000)
Årets afskrivninger		(17.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(195.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.477.180
	Kapital- andele i associerede virksomheder	Andre værdi-papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	47.600.000	260.376
Tilgange	350.000	0
Kostpris ultimo	47.950.000	260.376
Nedskrivninger primo	(41.011.069)	0
Andel af årets resultat	105.711.129	0
Udbytte	(69.900.000)	0
Andre reguleringer	6.508.094	0
Nedskrivninger ultimo	1.308.154	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.258.154	260.376

Noter

Andre reguleringer med 6.508 t.kr. består værdiregulering på indregnet aftale om forlodsudbyttet med en værdi på 3.100 t.kr., samt egenkapitalreguleringer på 3.408 t.kr. i associeret virksomhed som vedrører ændring fra domicilejendomme til investeringsejendomme.

Uafskrevet goodwill udgør 318 t.kr. (0 kr. sidste år)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KERO Holding ApS	Randers	ApS	50,0
SwapKids ApS	Aarhus	ApS	8,1

Investering i SwapKids ApS indregnes som kapitalandele i associerede virksomheder da selskabet gennem vedtægterne er tillagt betydelig indflydelse i selskabet.

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet som omsætningsaktiver består af noterede værdipapirer, som måles til børskurs pr. balancedagen, med 27.009.236 kr. samt unoterede værdipapirer, der måles til kostpris, med 35.236.748 kr.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter	<u>726.136</u>
	<u>726.136</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i Merchant Equity Large Cap der er i årsregnskabet indregnet som "Andre værdipapirer og kapitalandele" (anlægsaktiver) med en værdi på 260 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde i alt 2.343 t.kr. som lån til fonden, hvoraf selskabet pr. balancedagen har indskudt lån for 781 t.kr. Det uudnyttede tilsagn pr. balancedagen udgør 1.562 t.kr., som er uvis med hensyn til forfaldstidspunkt.

Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder

Selskabet har gennem investeringsaftale i SwapKids ApS forpligtet sig til, at gennemføre kapitalindskud med yderligere 400 t.kr. i takt med, at en række milestones opfyldes.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet har selskabet pantsat andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver) med en værdi på 16.896.388 kr. og likvide beholdinger for 48.604 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er stillet ejerpantebrev nom. 10.000 kr. i selskabet ejendom.

Gæld til realkreditinstitut i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.264 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Normansvej 1 ApS' gæld til Realkredit Danmark. Kautionen er ulimiteret. Realkreditgælden i Normansvej 1 ApS udgør 28.458.018 kr. pr. 30.06.2017.
